
ZARZĄDZENIE NR 67.2020 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2020 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 8691)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2020 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320 

Id: 32234B20-E315-410A-AB8A-FF7FFFEC0178. Ogłoszony Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 67.2020 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 30/12/2020 r. „Wydatki na 2020 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 430 874,72 680 874,72 650 874,72 0,00 650 874,72 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8,83 -8,83 -8,83 0,00 -8,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,83 8,83 8,83 0,00 8,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430 874,72 680 874,72 650 874,72 0,00 650 874,72 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 631 274,72 631 274,72 631 274,72 0,00 631 274,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8,83 -8,83 -8,83 0,00 -8,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,83 8,83 8,83 0,00 8,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 274,72 631 274,72 631 274,72 0,00 631 274,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 914 920,28 3 596 234,25 1 129 234,25 0,00 1 129 234,25 2 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 318 686,03 10 318 686,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 914 920,28 3 596 234,25 1 129 234,25 0,00 1 129 234,25 2 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 318 686,03 10 318 686,03 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 923 000,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 1 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 795 000,00 6 795 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 923 000,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 1 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 795 000,00 6 795 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 329 512,00 5 329 512,00 4 894 122,00 3 689 690,00 1 204 432,00 4 050,00 286 340,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 329 512,00 5 329 512,00 4 894 122,00 3 689 690,00 1 204 432,00 4 050,00 286 340,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 177 500,00 177 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 750 685,00 4 750 685,00 4 736 185,00 3 620 000,00 1 116 185,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 758 185,00 4 758 185,00 4 743 685,00 3 620 000,00 1 123 685,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 628 175,00 251 675,00 243 175,00 25 850,00 217 325,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 376 500,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 004,87 -2 004,87 -2 004,87 0,00 -2 004,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 004,87 2 004,87 2 004,87 0,00 2 004,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 628 175,00 251 675,00 243 175,00 25 850,00 217 325,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 376 500,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 578 175,00 251 675,00 243 175,00 25 850,00 217 325,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 326 500,00 326 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 004,87 -2 004,87 -2 004,87 0,00 -2 004,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 004,87 2 004,87 2 004,87 0,00 2 004,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 578 175,00 251 675,00 243 175,00 25 850,00 217 325,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 326 500,00 326 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 248 952,00 21 468 952,00 20 603 362,00 16 307 427,50 4 295 934,50 13 150,00 852 440,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 110,92 -25 110,92 -25 060,92 -7 500,00 -17 560,92 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 110,92 25 110,92 25 060,92 7 500,00 17 560,92 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 248 952,00 21 468 952,00 20 603 362,00 16 307 427,50 4 295 934,50 13 150,00 852 440,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 161 346,00 15 481 346,00 14 819 706,00 12 791 822,00 2 027 884,00 0,00 661 640,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 203,30 -6 203,30 -6 153,30 -3 500,00 -2 653,30 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 434,49 22 434,49 22 434,49 7 500,00 14 934,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 177 577,19 15 497 577,19 14 835 987,19 12 795 822,00 2 040 165,19 0,00 661 590,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 32234B20-E315-410A-AB8A-FF7FFFEC0178. Ogłoszony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 423 894,00 423 894,00 402 694,00 386 900,00 15 794,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 001,54 -4 001,54 -4 001,54 -4 000,00 -1,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 892,46 419 892,46 398 692,46 382 900,00 15 792,46 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 684 080,18 3 584 080,18 3 460 580,18 2 264 390,00 1 196 190,18 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 100,71 -8 100,71 -8 100,71 0,00 -8 100,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 650,47 2 650,47 2 600,47 0,00 2 600,47 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 678 629,94 3 578 629,94 3 455 079,94 2 264 390,00 1 190 689,94 0,00 123 550,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 328 200,00 328 200,00 328 200,00 148 350,00 179 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 025,96 -6 025,96 -6 025,96 0,00 -6 025,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,96 25,96 25,96 0,00 25,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 200,00 322 200,00 322 200,00 148 350,00 173 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 77 399,00 77 399,00 54 249,00 0,00 54 249,00 13 150,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -779,41 -779,41 -779,41 0,00 -779,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 619,59 76 619,59 53 469,59 0,00 53 469,59 13 150,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 230 687,89 5 136 397,00 5 111 397,00 162 750,00 4 948 647,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 290,89 1 094 290,89 343 660,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 852,11 -12 852,11 -12 852,11 -10 000,00 -2 852,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 852,11 12 852,11 12 852,11 10 000,00 2 852,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 230 687,89 5 136 397,00 5 111 397,00 162 750,00 4 948 647,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 290,89 1 094 290,89 343 660,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 162 750,00 3 137 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 752,11 -12 752,11 -12 752,11 -10 000,00 -2 752,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 752,11 12 752,11 12 752,11 10 000,00 2 752,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 162 750,00 3 137 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 108 900,00 108 900,00 108 900,00 0,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 900,00 108 900,00 108 900,00 0,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 596 172,73 64 383 426,44 38 692 313,64 21 646 067,31 17 046 246,33 4 763 700,00 20 048 171,55 579 241,25 0,00 300 000,00 14 212 746,29 14 212 746,29 344 585,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 476,73 -71 476,73 -71 426,73 -17 500,00 -53 926,73 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 476,73 71 476,73 71 426,73 17 500,00 53 926,73 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 596 172,73 64 383 426,44 38 692 313,64 21 646 067,31 17 046 246,33 4 763 700,00 20 048 171,55 579 241,25 0,00 300 000,00 14 212 746,29 14 212 746,29 344 585,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 32234B20-E315-410A-AB8A-FF7FFFEC0178. Ogłoszony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1

